
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РАКИТЯНСКИЙ РАЙОН» 

ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ПРОЛЕТАРСКИЙ» 

тридцать третье заседание 

 

РЕШЕНИЕ 
 

«29» января 2021 года                                                 № 1 

 

 

 

О внесении изменений в решение 

поселкового собрания городского 

поселения «Поселок Пролетарский» от 

26.02.2020 года №3 

 

 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 31.07.2020 года №264-ФЗ «О 

внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным 

законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского 

поселения «Поселок Пролетарский», поселковое собрание р е ш и л о:  

1. Внести изменение в решение поселкового собрания городского 

поселения «Поселок Пролетарский» от 26.02.2020 года №3 «Об утверждении 

местных нормативов городского поселения «Поселок Пролетарский», изложив 

местные нормативы градостроительного проектирования городского поселения 

«Поселок Пролетарский» муниципального района «Ракитянский район» 

Белгородской области в редакции согласно приложению к настоящему 

решению.  

2. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном 

Уставом городского поселения. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

обнародования.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Председатель поселкового  

собрания городского  

поселения «Поселок Пролетарский» 

 

 

С.А. Ходосов 
 

 

 

 

 


